



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:
0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP
95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
33962	CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT	3 MT	6,00	18,00
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	4 UN	1,90	7,60
60068	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	2 UN	1,90	3,80
60195	ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G AKATO	1 UN	4,90	4,90
27007	INCENSO	5 UN	2,99	14,95
Quantidade Total de Itens:				15
Valor Total R\$:				49,25
Desconto R\$:				0,00
Acréscimo R\$:				0,00
Valor a Pagar R\$:				49,25
FORMA PAGAMENTO			VALOR PAGO R\$	
Dinheiro			50,00	
Troco R\$			0,75	

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0883 6500 1000 0237 8410 0014 3138



NFC-e nº 23.784 Série 1 13/03/2025 10:24:17
Protocolo autorização: 243250485356734
Data autorização: 13/03/2025 10:24:17

Orçamento 39.836

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169

Operador: ELISANDRA SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br